
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r.

Numer Izp.271.32.2012

Data wydania 2013-01-10

Zamówienie Nr Izp.271.32.2012 z dnia 2013-01-10 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich w
2013 r.



Bielsk Podlaski, 10-01-2013r.

Izp.271.32.2012

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.), Gmina Miejska
Bielsk Podlaski uprzejmie informuje, że w przetargu nieograniczonym pn. „Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 roku została wybrana:

dla części I oferta Nr 3 złożona przez:
Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe
MAKSBUD Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski
Cena oferty wynosi – 126 813,00 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. Wykonawcy winni
potwierdzić fakt otrzymania zawiadomienia.

Ponadto wpłynęły ważne oferty:

1)Oferta Nr 1 złożona przez:
NAJBARD Andrzej Bałło
ul. Tokarzewicza 11
17-100 Bielsk Podlaski
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 97,08 pkt.

2) Oferta Nr 2 złożona przez:
UNIBEP S.A., ul. 3-go Maja 19
17-100 Bielsk Podlaski
MAKBUD Oddział UNIBEP S.A. w Łomży
ul. Poligonowa 12
18-402 Łomża
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 79,68 pkt.

dla części II oferta Nr 3 złożona przez :
P.H.U. DUDA Włodzimierz Duda
ul. Cegielniana 27
17-100 Bielsk Podlaski
Cena oferty wynosi – 129 396,00 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100,00 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. Wykonawcy winni
potwierdzić fakt otrzymania zawiadomienia.

Ponadto wpłynęły ważne oferty:

1)Oferta Nr 1 złożona przez:
UNIBEP S.A., ul. 3-go Maja 19
17-100 Bielsk Podlaski
MAKBUD Oddział UNIBEP S.A. w Łomży
ul. Poligonowa 12
18-402 Łomża
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 67,78 pkt.

2) Oferta Nr 2 złożona przez:
Zakład Drogowo-Transportowy Mirosław Lewczuk
ul. Szkolna 1a
16-060 Zabłudów
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 67,52 pkt.

3) Oferta Nr 4 złożona przez:
Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe
MAKSBUD Spółka z o.o.
ul. Mickiewicza 183
17-100 Bielsk Podlaski 
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 98,50 pkt.

dla części III oferta Nr 1 złożona przez:
NAJBARD Andrzej Bałło
Ul. Tokarzewicza 11
17-100 Bielsk Podlaski
Cena oferty wynosi – 118 687,95 zł brutto
Oferta spełnia wymagania SIWZ i w kryterium ,,cena” uzyskała 100 pkt.

Wybrany Wykonawca proszony jest o niezwłoczne podpisanie umowy, której projekt zawiera specyfikacja istotnych warunków zamówienia. Wykonawcy winni
potwierdzić fakt otrzymania zawiadomienia.

w.z. Burmistrza Miasta
Walentyna Szymczuk
Zastępca Burmistrza

Metryka strony



Udostępniający: Agnieszka Kalinowska Halina Szatyłowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Agnieszka Kalinowska

Wprowadzający: Agnieszka Kalinowska

Data wprowadzenia: 2013-01-10
Data modyfikacji: 2013-01-10

Opublikował: Tomasz Nazaruk

Data publikacji: 2013-01-10

mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:AgnieszkaKalinowska@wrotapodlasia.pl
mailto:tnazar@wp.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.32.2012 z dnia 2013-01-10 - zawiadomienie o wyborze oferty w postępowaniu pn. Bieżące utrzymanie dróg miejskich w 2013 r.

